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HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8:00-9:00
9:00-10:00
. . Andlisis de Textos paralalngenieria de Requisitos
10:00-11.00 Sala de COmputo 5
) . Ingenieria de Requisitos
11:00-12:00 A6 - Postgr ado
. ) Gestion de Proyectos de Software
12:00-13:00 A6 - Postgr ado
Seminario de Tesis N . Seminario de Tesis
13:00-14:00 | Semi ”TS' S%Tws ' |
Aula8 Aula8
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

Materia Pr ofesor

Gestion de Proyectos de Software

M.C. Everth Haydee Rocha Tregjo
everth@mixteco.utm.mx

Ingenieria de Requisitos

Dra. Carla Leninca Pacheco Agliero
leninca@mixteco.utm.mx

Andlisis de Textos paralalngenieriade

Dr. Christian Eduardo Millan Hernandez

Requisitos cmillanh@mixteco.utm.mx

Dr. lvan Antonio Garcia Pacheco

Seminario de Tesis | . .
ivan@mixteco.utm.mx
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